苏州大学2015-2016学年第1学期  课程表

班级：15汉语言文学（师范）


   

     人数：
   



 辅导员：纪金平





实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	1
	8:00-8:50
	外国文学（上）
	中国古代文学(一)(1)
	计算机
	大学英语（一）
	

	现代汉语(上)
	　
	　
	54
	54
	3
	2
	9:00-9:50
	秦烨
1003#3202
	——
	计算机
	大学英语（一）
	

	中国古代文学(一)(1)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	3
	10:10-11:00
	大学英语（一）
	顾迁
1003#3303
	计算机
	
	体育

	中国现代文学（一）（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	4
	11:10-12:00
	大学英语（一）
	
	计算机
	
	体育

	外国文学(上)
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	现代汉语(上)
	
	
	中国现代文学（一）（上）
	古代汉语（上）

	形势与政策
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	——
	
	
	——
	——

	大学英语（一）
	　
	　
	72
	72
	4
	7
	15:10-16:00
	高永奇
1003#3202
	书法基础
	
	刘祥安
1001#1102
	江学旺
1003#3101

	公共体育（一）
	　
	　
	36
	
	1
	8
	16:10-17:00
	
	书法基础
	
	
	

	书法基础
	　
	　
	36
	36
	1
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	计算机信息技术
	　
	　
	72
	36
	3
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	军事技能
	　
	　
	+2
	
	1
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	职业生涯规划指导（上）
	　
	　
	18
	9
	0.5
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。本学期“书法基础”与下学期的“教师口语”为大类分流进入师范专业前提条件，如分流前未选这两门课，则无法正常分流入师范专业。“英语高级视听”、“翻译与英语写作”和“英语报刊选读”为大类分流进入汉语国际教育专业前提条件，如分流前未选这三门课，则无法正常分流入师范专业。职业生涯规划指导（上）安排在周三下午上课。

	
	
	
	
	
	
	


班级：15汉语国际教育




人数：
   



 辅导员：纪金平





实行日期：

	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	1
	8:00-8:50
	
	中国古代文学(一)(1)
	计算机
	翻译与英语写作
	

	现代汉语(上)
	　
	　
	54
	54
	3
	2
	9:00-9:50
	
	——
	计算机
	翻译与英语写作
	

	中国古代文学(一)(1)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	3
	10:10-11:00
	英语高级视听
	周生杰
1003#3206
	计算机
	
	体育

	中国现代文学（一）（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	4
	11:10-12:00
	英语高级视听
	
	计算机
	
	体育

	外国文学(上)
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	现代汉语(上)
	外国文学（上）
	
	中国现代文学（一）（上）
	古代汉语（上）

	形势与政策
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	——
	方汉文
1003#3202
	
	——
	——

	英语高级视听
	　
	　
	36
	36
	2
	7
	15:10-16:00
	高永奇
1003#3202
	
	
	刘祥安
1001#1102
	姚尧
1003#3105

	翻译与英语写作
	　
	　
	36
	36
	2
	8
	16:10-17:00
	
	
	
	
	

	公共体育（一）
	　
	　
	36
	　
	1
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	计算机信息技术
	　
	　
	72
	36
	3
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	军事技能
	　
	　
	+2
	　
	1
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	职业生涯规划指导（上）
	　
	　
	18
	9
	0.5
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。本学期“书法基础”与下学期的“教师口语”为大类分流进入师范专业前提条件，如分流前未选这两门课，则无法正常分流入师范专业。“英语高级视听”、“翻译与英语写作”和“英语报刊选读”为大类分流进入汉语国际教育专业前提条件，如分流前未选这三门课，则无法正常分流入师范专业。职业生涯规划指导（上）安排在周三下午上课。

	
	
	
	
	
	
	


班级：15秘书学       




  人数：
   



 辅导员：纪金平





实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	1
	8:00-8:50
	
	中国古代文学(一)(1)
	计算机
	大学英语（一）
	

	现代汉语(上)
	　
	　
	54
	54
	3
	2
	9:00-9:50
	
	——
	计算机
	大学英语（一）
	

	中国古代文学(一)(1)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	3
	10:10-11:00
	大学英语（一）
	张珊
1003#3102
	计算机
	
	体育

	中国现代文学（一）（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	4
	11:10-12:00
	大学英语（一）
	
	计算机
	
	体育

	外国文学(上)
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	外国文学（上）
	中国现代文学（一）（上）
	
	古代汉语（上）
	现代汉语(上)

	形势与政策
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	秦烨
1003#3303
	——
	
	——
	——

	大学英语（一）
	　
	　
	72
	72
	4
	7
	15:10-16:00
	
	陈子平
1001#1102
	
	王卫峰
1003#3105
	姜晓
1003#3102

	公共体育（一）
	　
	　
	36
	　
	1
	8
	16:10-17:00
	
	
	
	
	

	计算机信息技术
	　
	　
	72
	36
	3
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	军事技能
	　
	　
	+2
	　
	1
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	职业生涯规划指导（上）
	　
	　
	18
	9
	0.5
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。本学期“书法基础”与下学期的“教师口语”为大类分流进入师范专业前提条件，如分流前未选这两门课，则无法正常分流入师范专业。“英语高级视听”、“翻译与英语写作”和“英语报刊选读”为大类分流进入汉语国际教育专业前提条件，如分流前未选这三门课，则无法正常分流入师范专业。职业生涯规划指导（上）安排在周三下午上课。

	
	
	
	
	
	
	


班级：15汉语言文学（基地）




人数：
   



 辅导员：纪金平





实行日期：
  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	古代汉语（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	1
	8:00-8:50
	
	中国古代文学(一)(1)
	计算机
	大学英语（一）
	

	现代汉语(上)
	　
	　
	54
	54
	3
	2
	9:00-9:50
	
	——
	计算机
	大学英语（一）
	

	中国古代文学(一)(1)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	3
	10:10-11:00
	大学英语（一）
	周生杰
1003#3206
	计算机
	
	体育

	中国现代文学（一）（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	4
	11:10-12:00
	大学英语（一）
	
	计算机
	
	体育

	外国文学(上)
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	外国文学（上）
	中国现代文学（一）（上）
	
	现代汉语(上)
	古代汉语（上）

	形势与政策
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	秦烨
1003#3303
	——
	
	——
	——

	大学英语（一）
	　
	　
	72
	72
	4
	7
	15:10-16:00
	
	陈子平
1001#1102
	
	何薇
1003#3305
	丁治民
1003#3303

	公共体育（一）
	　
	　
	36
	　
	1
	8
	16:10-17:00
	
	
	
	
	

	计算机信息技术
	　
	　
	72
	36
	3
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	军事技能
	　
	　
	+2
	　
	1
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	职业生涯规划指导（上）
	　
	　
	18
	9
	0.5
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。本学期“书法基础”与下学期的“教师口语”为大类分流进入师范专业前提条件，如分流前未选这两门课，则无法正常分流入师范专业。“英语高级视听”、“翻译与英语写作”和“英语报刊选读”为大类分流进入汉语国际教育专业前提条件，如分流前未选这三门课，则无法正常分流入师范专业。职业生涯规划指导（上）安排在周三下午上课。

	
	
	
	
	
	
	


班级：14汉语言文学（师范）




人数：

  




辅导员：胡萱





实行日期：  
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(3)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	1
	8:00-8:50
	近代史刚要
	文学评论写作（一）
	外国文学(下)
	文学概论（上）
	教育学原理

	外国文学(下)
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	（单周）
	徐国源
1003#3301
	吴雨平
1003#3105
	侯敏
1003#3101
	——

	基础写作
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	基础写作
	大学英语（三）
	
	汉语语法专题（选）
	肖卫兵
1003#3104

	文学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	陈朗
1003#3103
	大学英语（三）
	
	何薇
1003#3101
	

	中国近现代史纲要
	　
	　
	36
	18
	2
	5
	13:00-13:50
	有效教学
	中国古代文学(一)(3)
	
	中国文化概论（选）
	当代小说研究（选）

	大学英语（三）
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	彭彩霞
1003#3301
	——
	
	艾立中
1003#3206
	陈小明
1001#1102

	公共体育（三）
	　
	　
	36
	
	1
	7
	15:10-16:00
	体育
	杨旭辉
1003#3102
	
	
	

	教育学原理
	　
	　
	54
	54
	2
	8
	16:10-17:00
	体育
	
	
	
	

	有效教学
	　
	　
	36
	36
	2
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	文学评论写作（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。英语高级班的同学修读“英语高级口语”或“英语影视欣赏”。本学期专业选修课程至多选修3门即可。

	
	
	
	
	
	
	



班级：14汉语国际教育 




人数：

   
 


  辅导员：胡萱
 




实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(3)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	1
	8:00-8:50
	近代史刚要
	文学概论（上）
	影视与文学
	经典阅读与文化传播（选）
	训诂学（选）

	外国文学(下)
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	（单周）
	潘华琴
1003#3204
	邵雯艳
1003#3203
	钱锡生
1003#3102
	姚尧
1003#3301

	基础写作
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	基础写作
	大学英语（三）
	外国文学(下)
	汉语语法专题（选）
	汉语音韵学（选）

	文学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	陈朗
1003#3103
	大学英语（三）
	吴雨平
1003#3105
	何薇
1003#3101
	丁治民
1003#3202

	影视与文学
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	
	中国古代文学(一)(3)
	
	中国现代言情小说研究（选）


	当代小说研究（选）

	中国近现代史纲要
	　
	　
	36
	18
	2
	6
	14:00-14:50
	
	——
	
	张蕾
1001#1103
	陈小明
1001#1102

	大学英语（三）
	　
	　
	36
	36
	2
	7
	15:10-16:00
	体育
	陈昌强
1003#3402
	
	跨文化交际（选）
	

	公共体育（三）
	　
	　
	36
	
	1
	8
	16:10-17:00
	体育
	
	
	吉旭
1002#2202
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。英语高级班的同学修读“英语高级口语”或“英语影视欣赏”。本学期专业选修课程至多选修3门即可。

	
	
	
	
	
	
	


班级：14汉语言文学 




人数：

   
 


  辅导员：胡萱
 




实行日期： 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(3)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	1
	8:00-8:50
	近代史刚要
	
	
	创意写作（二）（选）
	训诂学（选）

	外国文学(下)
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	（双周）
	
	
	李一
1003#3302
	姚尧
1003#3301

	基础写作
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	外国文学(下)
	大学英语（三）
	影视与文学
	经典阅读与文化传播
	汉语音韵学（选）

	文学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	朱建刚
1003#3206
	大学英语（三）
	邵雯艳
1003#3202
	钱锡生
1003#3105
	丁治民
1003#3202

	影视与文学
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	基础写作
	中国古代文学(一)(3)
	
	文学概论（上）
	当代小说研究（选）

	中国近现代史纲要
	　
	　
	36
	18
	2
	6
	14:00-14:50
	陈朗
1003#3102
	——
	
	侯敏
1003#3204
	陈小明
1001#1102

	大学英语（三）
	　
	　
	36
	36
	2
	7
	15:10-16:00
	体育
	陈国安
1003#3101
	
	中国文化概论
	

	公共体育（三）
	　
	　
	36
	
	1
	8
	16:10-17:00
	体育
	
	
	艾立中
1003#3206
	

	经典阅读与文化传播
	　
	　
	36
	36
	2
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	中国文化概论
	　
	　
	36
	36
	2
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。英语高级班的同学修读“英语高级口语”或“英语影视欣赏”。本学期专业选修课程至多选修3门即可。

	
	
	
	
	
	
	


班级：14汉语言文学（基地） 




人数：

   
 


  辅导员：胡萱
 




实行日期：
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	中国古代文学(一)(3)
	　
	　
	54
	54
	2.5
	1
	8:00-8:50
	近代史刚要
	
	影视与文学
	经典阅读与文化传播（选）
	训诂学（选）

	外国文学(下)
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	（双周）
	
	邵雯艳
1003#3203
	钱锡生
1003#3102
	姚尧
1003#3301

	基础写作
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	文学概论（上）
	大学英语（三）
	基础写作
	汉语语法专题（选）
	汉语音韵学（选）

	文学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	张春晓
1003#3305
	大学英语（三）
	张鑫
1003#3303
	何薇
1003#3101
	丁治民
1003#3202

	影视与文学
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	外国文学(下)
	中国古代文学(一)(3)
	
	中国文化概论（选）
	当代小说研究（选）

	中国近现代史纲要
	　
	　
	36
	18
	2
	6
	14:00-14:50
	朱建刚
1003#3206
	——
	
	艾立中
1003#3206
	陈小明
1001#1102

	大学英语（三）
	　
	　
	36
	36
	2
	7
	15:10-16:00
	体育
	艾立中
1003#3206
	
	
	

	公共体育（三）
	　
	　
	36
	
	1
	8
	16:10-17:00
	体育
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。英语高级班的同学修读“英语高级口语”或“英语影视欣赏”。本学期专业选修课程至多选修3门即可。

	
	
	
	
	
	
	


班级：13汉语言文学（师范）1班

     人数：
  



 辅导员：赵 曜





实行日期：
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	　
	　
	72
	36
	4
	1
	8:00-8:50
	教育研究方法
	现代语文教育史（选）
	国学概论（上）
	短篇小说叙事研究（选）
	《说文解字》导读（选）

	教育研究方法
	　
	　
	54
	54
	2
	2
	9:00-9:50
	——
	高群
1003#3203
	马亚中
1003#3206
	刘祥安
1003#3202
	江学旺
1003#3202

	国学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	唐斌
1003#3105
	诗经选讲（选）
	鲁迅研究（选）
	作文教学研究（选）
	语言学概论（一）

	语文教学论
	　
	　
	72
	72
	4
	4
	11:10-12:00
	
	陈国安
1003#3101
	汪卫东
1003#3102
	管贤强
1003#3102
	姚尧
1003#3205

	美学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	美学概论（一）
	西方文化导论（选）
	
	语文教学论
	毛概邓论

	语言学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	王耘
1003#3205
	秦烨
1003#3105
	
	——
	——

	
	
	
	
	
	
	7
	15:10-16:00
	文学研究方法论（选）
	20世纪欧美文学（选）
	
	——
	——

	
	
	
	
	
	
	8
	16:10-17:00
	张春晓
1003#3101
	秦烨
1003#3202
	
	缪葵慈
1004#4204
	杨余春
1003#3206

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


班级：13汉语言文学（师范）2班

     人数：
  



 辅导员：赵 曜





实行日期：
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	　
	　
	72
	36
	4
	1
	8:00-8:50
	教育研究方法
	现代语文教育史（选）
	国学概论（上）
	短篇小说叙事研究（选）
	《说文解字》导读（选）

	教育研究方法
	　
	　
	54
	54
	2
	2
	9:00-9:50
	——
	高群
1003#3203
	马亚中
1003#3206
	刘祥安
1003#3202
	江学旺
1003#3202

	国学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	唐斌
1003#3105
	诗经选讲（选）
	鲁迅研究（选）
	作文教学研究（选）
	语言学概论（一）

	语文教学论
	　
	　
	72
	72
	4
	4
	11:10-12:00
	
	陈国安
1003#3101
	汪卫东
1003#3102
	管贤强
1003#3102
	姚尧
1003#3205

	美学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	美学概论（一）
	西方文化导论（选）
	
	语文教学论
	毛概邓论

	语言学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	王耘
1003#3205
	秦烨
1003#3105
	
	——
	——

	
	
	
	
	
	
	7
	15:10-16:00
	文学研究方法论（选）
	20世纪欧美文学（选）
	
	——
	——

	
	
	
	
	
	
	8
	16:10-17:00
	张春晓
1003#3101
	秦烨
1003#3202
	
	高群
1004#4205
	杨余春
1003#3206

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


班级：13汉语国际教育




        人数：
   



 辅导员：赵 曜





实行日期： 
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	　
	　
	72
	36
	4
	1
	8:00-8:50
	语言习得理论
	清词选讲（选）
	语言学史
	短篇小说叙事研究（选）
	英语听说

	语言学史
	　
	　
	54
	54
	3
	2
	9:00-9:50
	高永奇
1004#4203
	陈国安
1003#3302
	——
	刘祥安
1003#3202
	——

	写作（下）
	　
	　
	36
	36
	1.5
	3
	10:10-11:00
	美学概论（一）（选）
	文学评论写作（一）（选）
	王建军
1002#2201
	写作（下）
	——

	英语听说
	　
	　
	72
	72
	4
	4
	11:10-12:00
	王耘
1003#3402
	徐国源
1003#3105
	
	外聘
1004#4205
	外聘
1004#4203

	综合英语（上）
	　
	　
	54
	54
	3
	5
	13:00-13:50
	古典戏曲经典赏析（选）
	语言学概论（一）
	
	综合英语（上）
	毛概邓论

	语言习得理论
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	王宁
1003#3101
	曹炜
1003#3104
	
	——
	——

	专家系列讲座
	　
	　
	+3
	+3
	3
	7
	15:10-16:00
	文学研究方法论（选）
	20世纪欧美文学（选）
	
	外聘
1004#4303
	——

	语言学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	8
	16:10-17:00
	张春晓
1003#3101
	秦烨
1003#3202
	
	
	唐强奎
1002#2406

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


班级：13汉语言文学    




人数：
   



 辅导员：赵 曜





实行日期： 
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	　
	　
	72
	36
	4
	1
	8:00-8:50
	
	清词选讲（选）
	办公自动化
	短篇小说叙事研究（选）
	《说文解字》导读（选）

	秘书学
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	
	陈国安
1003#3302
	陶家骏
1003#3205
	刘祥安
1003#3202
	江学旺
1003#3202

	办公自动化
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	美学概论（一）（选）
	文学评论写作（一）（选）
	鲁迅研究（选）
	公共关系学
	

	公共关系学
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	王耘
1003#3402
	徐国源
1003#3105
	汪卫东
1003#3102
	李一
1003#3206
	

	应用写作（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	5
	13:00-13:50
	古典戏曲经典赏析（选）
	西方文化导论（选）
	
	应用写作（上）
	毛概邓论

	
	
	
	
	
	
	6
	14:00-14:50
	王宁
1003#3101
	秦烨
1003#3105
	
	李一
1003#3301
	——

	
	
	
	
	
	
	7
	15:10-16:00
	文学研究方法论（选）
	20世纪欧美文学（选）
	
	秘书学
	——

	
	
	
	
	
	
	8
	16:10-17:00
	张春晓
1003#3101
	秦烨
1003#3202
	
	钱继云
1003#3301
	杨余春
1003#3206

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


班级：13汉语言文学（基地）    




人数：
   



 辅导员：赵 曜





实行日期： 
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	　
	　
	72
	36
	4
	1
	8:00-8:50
	美学概论（一）
	清词选讲（选）
	国学概论（上）
	短篇小说叙事研究（选）
	《说文解字》导读（选）

	国学概论（上）
	　
	　
	36
	36
	2
	2
	9:00-9:50
	王耘
1002#2106
	陈国安
1003#3302
	马亚中
1003#3206
	刘祥安
1003#3202
	江学旺
1003#3202

	西方文化导论
	　
	　
	36
	36
	2
	3
	10:10-11:00
	中国文学批评史
	诗经选讲（选）
	鲁迅研究（选）
	西方文化导论
	

	文学评论写作（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	4
	11:10-12:00
	马卫中
1004#4304
	陈国安
1003#3101
	汪卫东
1003#3102
	朱建刚
1004#4204
	

	专家系列讲座（一）
	　
	　
	+4
	+4
	4
	5
	13:00-13:50
	古典戏曲经典赏析（选）
	语言学概论（一）
	
	
	毛概邓论

	中国文学批评史
	　
	　
	36
	36
	2
	6
	14:00-14:50
	王宁
1003#3101
	曹炜
1003#3104
	
	
	——

	美学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	7
	15:10-16:00
	文学评论写作（一）
	20世纪欧美文学（选）
	
	
	——

	语言学概论（一）
	　
	　
	36
	36
	2
	8
	16:10-17:00
	刘锋杰
1004#4203
	秦烨
1003#3202
	
	
	唐强奎
1002#2406

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


班级：12汉语言文学（师范）




人数：

  




辅导员：纪金平





实行日期： 
 
	课  程  名  称
	教学始末周次
	上课
人数
	周
学

时
	总学时
	星期
节次

时间
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	讲授
	实验
	
	
	
	
	
	

	实习
	　
	　
	
	
	+8
	1
	8:00-8:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2
	9:00-9:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3
	10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4
	11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5
	13:00-13:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6
	14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	7
	15:10-16:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	16:10-17:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9
	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11
	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	备注：                                         
本学期课表一经排定，不得变动。

	
	
	
	
	
	
	


制表人：王台生  联系电话：65880506   打印日期：2015-7-14          

